
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 
Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il D.L.vo 16 aprile 1990, n° 297 con il quale è stato approvato il Testo Unico delle disposizioni vigenti in 

materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTA  la Legge n° 124 del 3/5/1999 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTA la Legge 04/06/2004 n. 143; 

VISTA  la Legge 27/12/2006 N. 296; 

VISTO  il D.M. n. 374 del 24/04/2019  con il quale sono fissati modalità e termini per l’aggiornamento delle 

graduatorie ad esaurimento del personale docente di ogni ordine e grado per il triennio 2019/2022; 

VISTO il Decreto prot. n. 9593 dell’1/08/2019 di approvazione, in via definitiva, delle Graduatorie ad Esaurimento 

valevoli per il triennio 2019/22  per il personale docente di ogni ordine e grado e del personale educativo; 

VISTI  i reclami presentati da alcuni degli aspiranti; 

VISTO  il reclamo dell’ins. Colella Mariangela, già inserita delle GAE di scuola dell’Infanzia a.s. 2018/19, che per 

problemi tecnici risulta cancella dalle stesse per l’a.s. 2019/20;  

RITENUTO di dover apportare, alcune modifiche ed integrazioni, in regime di autotutela, al Decreto prot. n. 9593 

dell’1/08/2019, anche dopo la pubblicazione delle graduatorie definitive,  per la tutela del principio della 

legalità, trasparenza ed imparzialità della P.A. nonché per la tutela degli interessi di tutti i partecipanti alla 

procedura in questione; 

DECRETA 

 

Per i motivi esposti in premessa, le graduatorie ad esaurimento definitive pubblicate con proprio provvedimento prot. n. 

9593 dell’1/08/2019,  riferite a posti di insegnamento della scuola primaria e infanzia di questa provincia, sono 

rettificate come di seguito elencate: 

 

AMATI  ROSALBA 18/01/1960 – MT;  id. LT/28549  

AAAA  punti 155 anziché 149 da pos. 106 a pos. 96Bis  

 

ANSELMO DANIELA 28/09/1974 – LT; id. LT/129054 

EEEE  punti  40 anzichè 28 da pos. 354 A POS. 312Bis. - riserva T Diploma Magistrale 

 

BRODELLA MARGHERITA 27/02/1967 – CE; Id. LT/128619 

AAAA punti 182 anziché 186 da 48 a pos. 53Bis  

 

COLELLA MARIANGELA 25/05/1982- CE 

AAAA INSERIMENTO alla posiz. 442Bis con punti 24 - riserva T Diploma Magistrale 

 

CONTE FILOMENA 03/01/1975 – LT; id. LT/132814 

AAAA punti 13 anziché 11- da pos. 790 a pos. 700Bis– riserva T Diploma Magistrale 

EEEE punti 145 anziché 143 da pos. 36 a pos. 33Bis  

 

DALLA VALLE CHIARA 09/05/1977 – LT; id. LT/30694 

AAAA  punti 52 anziché 51 da pos. 319 a pos. 314Bis  

 

DI GIORGIO MICHELA 14/05/1979 – LT;  id. LT/137832 -  

EEEE elenco docenti in possesso titolo JA, Anno ins. 2014 da pos. 49 a pos.  33Bis – riserva T Diploma Magistrale 

EEEE graduatoria definitiva Anno ins. 2014 da pos. 215 a pos. 217 Bis -  riserva T Diploma Magistrale 

 

DI RESTA  SANDRO 20/07/1975 – LT; id. LT/129377 

EEEE punti 70 anziché 80 da pos. 123 a pos. 154Bis. 

AAAA punti 11 anziché 16 da pos. 590 a pos. 800Bis. 

 

 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO VIII -  Ambito territoriale di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina - Codice Ipa: m_pi 

 

  

 usp.lt@istruzione.it  - - P.E.C. usplt@postacert.istruzione.it   

 0773/460308-309   Cod. fiscale: 80004180594 
Sito internet: http://www.csalatina.it   

 

LA NOCE   ANNA MARIA 15/01/1975 – RM; Id. LT/35288 

EEEE punti 95 anziché 93 -  da pos. 96 a pos. 94Bis 

 

IPPOLITI TOMMASINA 07/05/1982 – LT; id. LT/134416 

EEEE punti 60 anziché 58 da pos. 202 a pos. 193Bis - riserva T Diploma Magistrale 

 

PACIOLLA ORSOLA 18/12/1975 – NA; id. LT/37752 

AAAA punti 135 anziché  punti 141 da pos. 123 a pos. 133Bis 

 

PELLICCIA MADDALENA 08/03/1975 – NA; id. LT/136131 

AAAA punti 39 anziché 30 da pos. 402 a pos. 361Bis - riserva T Diploma Magistrale 

EEEE punti 78 anziché 69 da pos. 156 a pos. 125Bis. - riserva T Diploma Magistrale 

 

RULLI GABRIELLA 02/01/1979 – RC; id. LT/ 131271 

EEEE punti87 anziché 85 da pos. 112 a pos. 109Bis - riserva T Diploma Magistrale  

 

RUSSO ANNA  26/10/1965 – NA; id. LT/128506 

AAAA punti 97 anziché 95 da pos. 207 a pos. 201Bis. 

 

SPINOSA TIZIANA 29/014/1976 – LT; id. LT/29453 

EEEE punti 16 anziché 14 da pos. 489 a pos. 449/Bis. riserva T Diploma Magistrale 

                       IL DIRIGENTE  

                 Anna  CARBONARA 

 

 

 

 

 

 

All’Albo istituzionale on-line  SEDE 

 

Ai D.S. degli Istituti di ogni ordine e grado della provincia – LORO SEDI (e-mail) 

 

Alle OO.SS. Provinciali della Scuola – LORO SEDI (e-mail) 

 

 

 

mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:usplt@postacert.istruzione.it
http://www.csalatina.it/

		2019-09-06T11:39:46+0000
	CARBONARA ANNA


		2019-09-09T09:18:51+0200
	Latina
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE.U.0010854.09-09-2019




